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Indikation
De indikationer och råd som finns i denna broschyr utgör inte garanterade egenskaper. De baseras på resultaten av våra forskningar och vår erfarenhet. De är dock icke bindande, eftersom vi inte kan hållas ansvariga för 
överensstämmelse med implementeringsvillkoren, eftersom de specifika användningsförhållandena hos användaren inte är kända för oss. Vi kan inte garantera den konstant höga kvaliteten på våra produkter. Vi 
rekommenderar att utföra tillräckligt pålitliga tester för att avgöra om det angivna produkten har önskade egenskaper. All anspråk som härleds från detta är uteslutet. Användaren bär ensamt ansvaret för felaktig användning 
eller användning i strid med produktens avsedda ändamål.
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Testare för brandvarnare.

Utan silikon
Försvinner utan att lämna några spår

WEICON Smoke Detector Test Spray gör det möjligt att snabbt 
och säkert testa den korrekta funktionen hos optiska eller 
fotoelektriska rökdetektorer utan behov av testutrustning. 
Användningen av spraytestern för rökdetektorer smutsar inte ner 
detektorerna, eftersom sprayen försvinner utan att lämna några 
spår.

Spraytestern för rökdetektorer används i alla områden där 
fotoelektriska rökdetektorer används, till exempel inom industriella 
anläggningar, offentliga platser eller privata bostäder.

teknisk specifikation
Doft Låg lösningsmedelslukt

Egenskaper Utan silikon, avdunstar utan att lämna några spår

Stabilitet vid lagring 24 månader

Färg färglös

IMPA-kod 331077

Användning
Skaka burken ordentligt före användning och spraya WEICON-
rökdetektortestet från ett avstånd av cirka 30 cm i riktning mot 
rökdetektorn i högst fem sekunder. Om det inte finns någon 
reaktion bör testet upprepas. Om det fortfarande inte finns någon 
reaktion efter ytterligare tester är rökdetektorn defekt och måste 
bytas ut.

Lagring
Tryckbehållare. Skydda från direkt solljus och utsätt inte för 
temperaturer över +50°C.

Säkerhet och hälsa
Observera de fysiska, säkerhetsmässiga, toxicologiska och 
ekologiska data och föreskrifter som finns i våra dokument.

Säkerhetsblad enligt CE-standard (www.weicon.de) vid 
användning av WEICON-produkter

Förpackningar som är tillgängliga:
11640150 Smoke Detector Test Spray 150 ml

Smoke Detector Test Spray 250 ml11640250


